
                                                                

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

30.01.2019                                                                  № 35 
 
 
Про втрату чинності 
розпоряджень голови 
районної державної  
адміністрації 

 

         Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з о б о в ’ я з у ю: 

         

          1.  Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

районної державної адміністрації від 29.12.2018 № 559 «Про ведення 

бухгалтерського обліку та складання фінансової і бюджетної звітності», від 

29.12.2018  № 560 «Про ведення бухгалтерського обліку та складання 

фінансової і бюджетної звітності». 

   

          2. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації внести зміни до мережі розпорядників та одержувачів 

коштів державного бюджету на 2019 рік по КВК 7781010 «Здійснення 

виконавчої влади у Запорізькій області» в частині виключення відділу освіти, 

молоді та спорту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області та відділу культури і туризму Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області.  
 

          3.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Перший заступник голови 
районної державної адміністрації                                      А. КЛИМЕНКО                                                                                                                                                              
                                                                             
 
 
 
 
 
                      
 


